
MESUES ID ZVAP RENDITJA PROFILI
PRANOI/R

EFUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

303 Fier 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10714 Fier 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5422 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5910 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

188 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2952 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12698 Fier 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9657 Fier 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5532 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14236 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13777 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5299 Fier 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11354 Fier 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10173 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3598 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5115 Fier 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1688 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12826 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4171 Fier 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

206 Fier 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13687 Fier 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10671 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4621 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13550 Fier 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1444 Fier 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12528 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9476 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1932 Fier 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

8866 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2260 Fier 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5101 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5317 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13485 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10370 Fier 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10275 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11911 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10395 Fier 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9196 Fier 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5623 Fier 39 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

6158 Fier 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10351 Fier 41 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5220 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5961 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9102 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE TË PORTALIT "MËSUES PËR SHQIPËRINË" JANAR 2021, 



10355 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9113 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2116 Fier 47 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11315 Fier 48 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10758 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

8991 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

8907 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12424 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

6548 Fier 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

7222 Fier 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10573 Fier 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9983 Fier 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5425 Fier 57 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10154 Fier 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12445 Fier 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9894 Fier 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9953 Fier 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3267 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1107 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11395 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11192 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14798 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3308 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11267 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1583 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13025 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11156 Fier 71 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5682 Fier 72 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10488 Fier 73 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4189 Fier 74 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9826 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

6309 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3818 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10796 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12025 Fier 79 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11004 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

185 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10877 Fier 82 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2380 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10871 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11228 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9862 Fier 86 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11473 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

227 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11924 Fier 89 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12376 Fier 90 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9751 Fier 90 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2446 Fier 92 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11543 Fier 93 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5256 Fier 94 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''



561 Fier 95 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9426 Fier 95 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13302 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11310 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11498 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9127 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9095 Fier 101 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9229 Fier 102 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9170 Fier 103 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11157 Fier 104 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1605 Fier 104 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14171 Fier 106 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

5528 Fier 107 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1877 Fier 108 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4867 Fier 108 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12541 Fier 110 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9649 Fier 110 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9123 Fier 112 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11383 Fier 112 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13776 Fier 114 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1459 Fier 115 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4362 Fier 116 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11682 Fier 116 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9402 Fier 118 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13329 Fier 119 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12589 Fier 119 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11919 Fier 121 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9665 Fier 121 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2709 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9014 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1294 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11850 Fier 126 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10053 Fier 126 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9979 Fier 128 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3397 Fier 129 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10176 Fier 130 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4553 Fier 131 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9695 Fier 132 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14816 Fier 132 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

13435 Fier 134 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10521 Fier 134 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10809 Fier 136 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4124 Fier 137 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Pinellopi Pirro'' Provizor Deri Më 18.01.2021

4036 Fier 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

5620 Fier 2 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

4728 Fier 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

12847 Fier 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

12511 Fier 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

259 Fier 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

4952 Fier 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''



8928 Fier 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

494 Fier 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

1946 Fier 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3779 Fier 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10233 Fier 12 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

284 Fier 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

12047 Fier 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

14130 Fier 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9529 Fier 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

1422 Fier 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3239 Fier 18 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10190 Fier 19 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3949 Fier 19 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

4611 Fier 21 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

1477 Fier 22 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

1202 Fier 23 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

2849 Fier 24 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3892 Fier 25 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10032 Fier 26 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

2774 Fier 27 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

450 Fier 28 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9037 Fier 29 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

6981 Fier 30 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

5083 Fier 31 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

13181 Fier 32 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

2048 Fier 33 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9625 Fier 34 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9086 Fier 35 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

12169 Fier 36 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10308 Fier 37 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3614 Fier 37 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

13717 Fier 39 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

1406 Fier 40 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10359 Fier 41 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

11361 Fier 42 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

7399 Fier 42 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9029 Fier 44 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

4731 Fier 45 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

167 Fier 46 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

10119 Fier 47 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

9180 Fier 48 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

3902 Fier 49 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

14692 Fier 50 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor ' Janaq Kilica''

4209 Fier 51 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor ' Janaq Kilica'' Provizor Deri Më 18.01.2021

303 Fier 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10714 Fier 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5422 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5910 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

188 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2952 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''



12698 Fier 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9657 Fier 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5532 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

14236 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13777 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5299 Fier 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11354 Fier 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10173 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

3598 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5115 Fier 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1688 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12826 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4171 Fier 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

206 Fier 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13687 Fier 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10671 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4621 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13550 Fier 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1444 Fier 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12528 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9476 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1932 Fier 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

8866 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2260 Fier 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5101 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5317 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13485 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10370 Fier 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10275 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11911 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10395 Fier 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9196 Fier 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5623 Fier 39 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

6158 Fier 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10351 Fier 41 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5220 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5961 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9102 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10355 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9113 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2116 Fier 47 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11315 Fier 48 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10758 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

8991 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

8907 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12424 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

6548 Fier 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

7222 Fier 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10573 Fier 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9983 Fier 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''



5425 Fier 57 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10154 Fier 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12445 Fier 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9894 Fier 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9953 Fier 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

3267 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1107 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11395 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11192 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

14798 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

3308 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11267 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1583 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13025 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11156 Fier 71 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5682 Fier 72 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10488 Fier 73 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4189 Fier 74 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9826 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

6309 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

3818 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10796 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12025 Fier 79 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11004 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

185 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10877 Fier 82 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2380 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10871 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11228 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9862 Fier 86 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11473 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

227 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11924 Fier 89 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12376 Fier 90 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9751 Fier 90 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2446 Fier 92 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11543 Fier 93 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

5256 Fier 94 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

561 Fier 95 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9426 Fier 95 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13302 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11310 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11498 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9127 Fier 97 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9095 Fier 101 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9229 Fier 102 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9170 Fier 103 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11157 Fier 104 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1605 Fier 104 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

14171 Fier 106 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''



5528 Fier 107 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1877 Fier 108 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4867 Fier 108 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12541 Fier 110 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9649 Fier 110 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9123 Fier 112 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11383 Fier 112 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13776 Fier 114 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1459 Fier 115 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4362 Fier 116 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11682 Fier 116 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9402 Fier 118 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13329 Fier 119 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

12589 Fier 119 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11919 Fier 121 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9665 Fier 121 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

2709 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9014 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

1294 Fier 123 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

11850 Fier 126 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10053 Fier 126 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9979 Fier 128 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

3397 Fier 129 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10176 Fier 130 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4553 Fier 131 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

9695 Fier 132 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

14816 Fier 132 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

13435 Fier 134 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10521 Fier 134 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

10809 Fier 136 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Halit Grëmi''

4124 Fier 137 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Halit Grëmi'' Provizor Deri Më 25.01.2021

13195 Fier 1 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11404 Fier 2 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14244 Fier 3 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14464 Fier 4 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1127 Fier 5 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5045 Fier 6 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2538 Fier 7 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14301 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4148 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10299 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14350 Fier 11 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10765 Fier 12 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2613 Fier 13 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12555 Fier 14 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14154 Fier 15 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

619 Fier 16 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14323 Fier 17 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14669 Fier 18 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14112 Fier 19 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



4330 Fier 20 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11544 Fier 21 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4149 Fier 21 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2420 Fier 23 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10166 Fier 23 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2938 Fier 25 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10256 Fier 26 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11010 Fier 27 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10323 Fier 27 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4592 Fier 29 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1565 Fier 30 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5979 Fier 31 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12722 Fier 32 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1876 Fier 33 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5361 Fier 34 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2447 Fier 34 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2120 Fier 36 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10860 Fier 37 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11987 Fier 38 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12280 Fier 39 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11776 Fier 40 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

134 Fier 41 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10168 Fier 42 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11308 Fier 42 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14840 Fier 44 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2659 Fier 45 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5560 Fier 46 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3284 Fier 46 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9163 Fier 48 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10996 Fier 49 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1483 Fier 49 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11922 Fier 51 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9528 Fier 52 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10025 Fier 53 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10660 Fier 54 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12679 Fier 55 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

211 Fier 56 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

618 Fier 57 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5510 Fier 58 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13132 Fier 59 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12075 Fier 60 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9976 Fier 61 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10363 Fier 62 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8987 Fier 63 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9489 Fier 64 Matematikë Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Provizor Deri Më 26.01.2021

5754 Fier 1 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2902 Fier 2 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9068 Fier 3 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

428 Fier 4 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11357 Fier 5 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



10586 Fier 6 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3619 Fier 7 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4106 Fier 8 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4575 Fier 9 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5693 Fier 10 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2015 Fier 11 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5829 Fier 12 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4779 Fier 13 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

254 Fier 14 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9592 Fier 15 Gjeografi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13001 Fier 16 Gjeografi Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Provizor Deri Më 23.01.2021 

5014 Fier 1 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

790 Fier 2 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

3027 Fier 3 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

12937 Fier 4 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

1969 Fier 5 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

3221 Fier 6 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

8735 Fier 7 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10789 Fier 8 Kimi Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10754 Fier 9 Kimi Pranoi Provizor 'Baftjar Luzati'' Provizor Deri Më 12.06.2021

8941 Fier 1 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10198 Fier 2 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13632 Fier 3 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

6028 Fier 4 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10309 Fier 5 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13961 Fier 6 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

5921 Fier 7 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9958 Fier 8 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9065 Fier 9 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10144 Fier 10 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13243 Fier 11 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10374 Fier 12 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3031 Fier 13 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13295 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11109 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

1389 Fier 16 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9530 Fier 17 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3640 Fier 18 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9854 Fier 19 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9456 Fier 20 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

5791 Fier 21 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10954 Fier 22 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9431 Fier 23 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

2064 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3034 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12925 Fier 26 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14582 Fier 27 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9560 Fier 28 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

4066 Fier 29 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

2542 Fier 30 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''



2479 Fier 31 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3594 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12613 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10131 Fier 34 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10528 Fier 35 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9719 Fier 36 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12326 Fier 37 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10105 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

4122 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10077 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12259 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9517 Fier 42 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9075 Fier 43 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13254 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13998 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10727 Fier 46 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

6561 Fier 47 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9812 Fier 48 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

2023 Fier 49 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12485 Fier 50 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10676 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3539 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

4118 Fier 53 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13568 Fier 54 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11100 Fier 55 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

6417 Fier 56 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10578 Fier 57 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9165 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14187 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11365 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10380 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

4947 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9023 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10147 Fier 64 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10114 Fier 65 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14156 Fier 66 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14022 Fier 67 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9821 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

381 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

2025 Fier 70 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14381 Fier 71 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11406 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9539 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11231 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13429 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

523 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

1145 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13349 Fier 78 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13606 Fier 79 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11101 Fier 80 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''



14176 Fier 80 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10599 Fier 82 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12443 Fier 82 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9548 Fier 84 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

14057 Fier 85 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13382 Fier 86 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9272 Fier 86 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

255 Fier 88 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

2732 Fier 89 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

3140 Fier 90 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9381 Fier 91 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11827 Fier 92 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9861 Fier 93 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

10665 Fier 94 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12456 Fier 94 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

6289 Fier 96 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11728 Fier 96 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12642 Fier 98 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

626 Fier 99 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

13945 Fier 100 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

9270 Fier 101 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

11615 Fier 102 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Shyqyri Behari''

12024 Fier 103 Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Shyqyri Behari'' Provizor Deri Më 11.02.2021

2388 Fier 1 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4329 Fier 2 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12808 Fier 3 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11374 Fier 4 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14376 Fier 5 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11386 Fier 6 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3517 Fier 7 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1710 Fier 8 Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12307 Fier 8 Biologji Pranoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses Nga 

Leja E Lindjes 

1711 Fier 1 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1308 Fier 2 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13361 Fier 3 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9445 Fier 4 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4320 Fier 5 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11098 Fier 6 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2957 Fier 7 Shkenca Sociale Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10681 Fier 8 Shkenca Sociale Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Provizor Deri Më 28.02.2021

5014 Fier 1 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

790 Fier 2 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3027 Fier 3 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12937 Fier 4 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1969 Fier 5 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3221 Fier 6 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

8735 Fier 7 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10789 Fier 8 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10754 Fier 9 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



5488 Fier 10 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

407 Fier 11 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4094 Fier 12 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10590 Fier 13 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10353 Fier 14 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13000 Fier 15 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11793 Fier 16 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1229 Fier 17 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1843 Fier 18 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

8910 Fier 19 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

873 Fier 20 Kimi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10898 Fier 21 Kimi Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses Nga 

Karantina

8941 Fier 1 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10198 Fier 2 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13632 Fier 3 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

6028 Fier 4 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10309 Fier 5 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13961 Fier 6 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

5921 Fier 7 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9958 Fier 8 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9065 Fier 9 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10144 Fier 10 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13243 Fier 11 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10374 Fier 12 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3031 Fier 13 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13295 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11109 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

1389 Fier 16 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9530 Fier 17 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3640 Fier 18 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9854 Fier 19 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9456 Fier 20 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

5791 Fier 21 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10954 Fier 22 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9431 Fier 23 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2064 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3034 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12925 Fier 26 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14582 Fier 27 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9560 Fier 28 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

4066 Fier 29 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2542 Fier 30 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2479 Fier 31 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3594 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12613 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10131 Fier 34 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10528 Fier 35 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9719 Fier 36 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12326 Fier 37 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''



10105 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

4122 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10077 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12259 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9517 Fier 42 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9075 Fier 43 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13254 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13998 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10727 Fier 46 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

6561 Fier 47 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9812 Fier 48 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2023 Fier 49 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12485 Fier 50 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10676 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3539 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

4118 Fier 53 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13568 Fier 54 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11100 Fier 55 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

6417 Fier 56 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10578 Fier 57 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9165 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14187 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11365 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10380 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

4947 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9023 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10147 Fier 64 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10114 Fier 65 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14156 Fier 66 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14022 Fier 67 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9821 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

381 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2025 Fier 70 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14381 Fier 71 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11406 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9539 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11231 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13429 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

523 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

1145 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13349 Fier 78 Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Dino Ismaili'' Provizor Deri Më 28.05.2021

Fier Jashtë Portalit Matematikë-Fizike Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

Provizor Deri Kthim Të Mësuesit Nga Raporti 

Mjekësor

9049 Fier 148 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Mark Dashi'' Provizor Deri Më 31.05.2021

11157 Fier 104 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Halit Grëmi'' Deri Në Përfundim Të Vitit Shkollor

4728 Patos 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

12511 Patos 2 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

3779 Patos 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

12047 Patos 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti



9529 Patos 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

2849 Patos 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

3892 Patos 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

10032 Patos 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

2774 Patos 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

450 Patos 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

9037 Patos 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

6981 Patos 12 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

2048 Patos 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

9086 Patos 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

1406 Patos 15 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

11361 Patos 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

9029 Patos 17 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

10119 Patos 18 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti

9180 Patos 19 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Meleq Gosnishti

25.01.2021 Deri Ne 11.06.2021 Provizor Leje 

Lindje

Patos Jashtë Portalit Matematikë Pranoi Provizor Hekuran Maneku

Provizor Nga Data 14.01.2021 Deri Ne 

12.02.2021 .              

Roskovec Jashtë Portalit Psikologe Pranoi Vakant

Shkolla 9-Vjecare "7 Dëshmorët 

"Strum

Roskovec Jashtë Portalit Punonjës Social Pranoi Vakant

Shkolla 9-Vjecare "5 Dëshmorët "Suk 

1

5014 Mallakastër 1 Arsim Special Dhe Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

9068 Mallakastër 3 Arsim Special Dhe Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

3598 Mallakastër 4 Arsim Special Dhe Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

14154 Mallakastër 5 Arsim Special Dhe Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

13687 Mallakastër 6 Arsim Special Dhe Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

6423 Mallakastër 7 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

5078 Mallakastër 9 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

5101 Mallakastër 10 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

5317 Mallakastër 11 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

4779 Mallakastër 12 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

1740 Mallakastër 16 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

10256 Mallakastër 18 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

9052 Mallakastër 20 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

12047 Mallakastër 21 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

9826 Mallakastër 22 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

12025 Mallakastër 23 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

5361 Mallakastër 24 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

9862 Mallakastër 28 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

9751 Mallakastër 29 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan)

4888 Mallakastër 30 Arsim Special + Edukim Fizik(10 Orë As,8 Orë E.Fizik, 4 Orë Art Pamor)Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"Dino Kalenja" 

Panahor(Dhe Ngraçan) Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-2021

14154 Mallakastër 1 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh

10256 Mallakastër 2 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh

5361 Mallakastër 3 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh



11308 Mallakastër 4 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh

595 Mallakastër 5 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh

5510 Mallakastër 6 Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh

12075 Mallakastër 7 Matematikë-Fizikë Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare"Besëlidhja" Ballsh Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-2021

4985 Lushjne 1 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

12761 Lushjne 2 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

14493 Lushjne 3 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

12381 Lushjne 4 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

11327 Lushjne 5 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

12166 Lushjne 6 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

6035 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

11923 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

1949 Lushjne 9 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

10161 Lushjne 10 Histori Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

3514 Lushjne 11 Histori Pranoi Provizor 9V "Skender Libohova" 11.01.2021-08.06.2021

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V "Azem Quka" Saver

9730 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V "Azem Quka" Saver

5925 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V "Azem Quka" Saver

10651 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V "Azem Quka" Saver

11994 Lushjne 6 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Azem Quka" Saver

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9V "Azem Quka" Saver

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9730 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5925 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10651 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

11994 Lushjne 6 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13961 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

1033 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13800 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9958 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14591 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12059 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

11990 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

230 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10144 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14625 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9899 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

786 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9804 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13054 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12925 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

1756 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12346 Lushjne 25 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14453 Lushjne 26 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10084 Lushjne 27 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9719 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

11746 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12259 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14382 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"



5643 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

1809 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9812 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

6313 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14762 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

6406 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

11813 Lushjne 38 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10147 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10114 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14463 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9707 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

2724 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14022 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13450 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

683 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

11231 Lushjne 47 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10845 Lushjne 47 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

14684 Lushjne 49 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13429 Lushjne 50 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12443 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

540 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

4178 Lushjne 53 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

255 Lushjne 54 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10062 Lushjne 55 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

497 Lushjne 56 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13444 Lushjne 57 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12642 Lushjne 58 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

9721 Lushjne 59 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Foto Puka" 11-22.01.2021

11357 Lushjne 1 Gjeografi Refuzoi Provizor 9V Ciflik

5290 Lushjne 2 Gjeografi Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10804 Lushjne 3 Gjeografi Refuzoi Provizor 9V Ciflik

11438 Lushjne 3 Gjeografi Refuzoi Provizor 9V Ciflik

11285 Lushjne 5 Gjeografi Pranoi Provizor 9V Ciflik 11.01.2021-25.01.2021

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

9730 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

5925 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

10651 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

11994 Lushjne 6 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

13961 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

1033 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

13800 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

9958 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

14591 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

12059 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

11990 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

230 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

10144 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

14625 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

9899 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Skender Libohova"

786 Lushjne 20 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Skender Libohova" 11.01.2021-25.01.2021



10329 Lushjne 1 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

747 Lushjne 2 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

6530 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

5045 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10585 Lushjne 5 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14301 Lushjne 6 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10765 Lushjne 7 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

5657 Lushjne 8 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12555 Lushjne 9 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11544 Lushjne 10 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

3299 Lushjne 11 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10166 Lushjne 12 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12342 Lushjne 13 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12040 Lushjne 14 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

4222 Lushjne 15 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11139 Lushjne 16 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14794 Lushjne 17 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12070 Lushjne 18 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10157 Lushjne 19 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

2334 Lushjne 20 Matematikë Pranoi Provizor 9V Thanasaj 11.01.2021-12.02.2021

10329 Lushjne 1 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

747 Lushjne 2 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

6530 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

5045 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10585 Lushjne 5 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

14301 Lushjne 6 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10765 Lushjne 7 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

5657 Lushjne 8 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

12555 Lushjne 9 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

11544 Lushjne 10 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

3299 Lushjne 11 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10166 Lushjne 12 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

12342 Lushjne 13 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

12040 Lushjne 14 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

4222 Lushjne 15 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

11139 Lushjne 16 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

14794 Lushjne 17 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

12070 Lushjne 18 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10157 Lushjne 19 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

2334 Lushjne 20 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

9944 Lushjne 21 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

11987 Lushjne 22 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

12280 Lushjne 23 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

577 Lushjne 24 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10805 Lushjne 24 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

11776 Lushjne 26 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10168 Lushjne 27 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

14607 Lushjne 27 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

2521 Lushjne 29 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

11922 Lushjne 30 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni



3856 Lushjne 31 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10025 Lushjne 32 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10660 Lushjne 33 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10631 Lushjne 34 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

10363 Lushjne 35 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

2730 Lushjne 36 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

14202 Lushjne 37 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Rako Gjermeni

260 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca

10518 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca

720 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca

14853 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca

5904 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 9V Gafur Muca 18.01.2021-18.02.2021

4981 Lushjne 1 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

10992 Lushjne 2 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

2506 Lushjne 3 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

5488 Lushjne 4 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

407 Lushjne 5 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

10590 Lushjne 6 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

10353 Lushjne 7 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

1229 Lushjne 8 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

1860 Lushjne 9 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

10060 Lushjne 10 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

5695 Lushjne 11 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

3509 Lushjne 12 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

10031 Lushjne 13 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

13352 Lushjne 14 Kimi Refuzoi Provizor Gj "Pali Dani"

183 Lushjne 15 Kimi Pranoi Provizor Gj "Pali Dani" 14-26.01.2021

10329 Lushjne 1 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

747 Lushjne 2 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

6530 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

5045 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10585 Lushjne 5 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

14301 Lushjne 6 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10765 Lushjne 7 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

5657 Lushjne 8 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12555 Lushjne 9 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

11544 Lushjne 10 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

3299 Lushjne 11 Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10166 Lushjne 12 Matematikë Pranoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 11.01.2021-08.06.2021

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9730 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

5925 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10651 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11994 Lushjne 6 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

13961 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

1033 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

13800 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9958 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14591 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12059 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj



11990 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

230 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10144 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14625 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9899 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

786 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9804 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

13054 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12925 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

1756 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12346 Lushjne 25 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14453 Lushjne 26 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10084 Lushjne 27 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9719 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11746 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12259 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14382 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

5643 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

1809 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

9812 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

6313 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14762 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

6406 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11813 Lushjne 38 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Thanasaj 18.01.2021-08.06.2021

3054 Lushjne 1 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

524 Lushjne 2 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

12808 Lushjne 3 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

11386 Lushjne 4 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

12596 Lushjne 5 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

1710 Lushjne 6 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

13174 Lushjne 7 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

348 Lushjne 8 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

13148 Lushjne 9 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

5263 Lushjne 10 Biologji Refuzoi Provizor 9V Qerret

9931 Lushjne 11 Biologji Pranoi Provizor 9V Qerret 19-29.01.2021

jashte portaliLushjne Jashtë Portalit Matematikë Pranoi Provizor 9V Rako Gjermeni 20.01-01.04.2021

4985 Lushjne 1 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

12761 Lushjne 2 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

14493 Lushjne 3 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

12381 Lushjne 4 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

11327 Lushjne 5 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

12166 Lushjne 6 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

6035 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

11923 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

1949 Lushjne 9 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

10161 Lushjne 10 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

3514 Lushjne 11 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

857 Lushjne 12 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5970 Lushjne 13 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

10623 Lushjne 14 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë



1269 Lushjne 15 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

11981 Lushjne 16 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5274 Lushjne 17 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5467 Lushjne 18 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

2989 Lushjne 19 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5446 Lushjne 20 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

872 Lushjne 21 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

13792 Lushjne 22 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

4659 Lushjne 23 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

11283 Lushjne 24 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

12509 Lushjne 25 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

4588 Lushjne 26 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5963 Lushjne 27 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

306 Lushjne 28 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

485 Lushjne 28 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

2920 Lushjne 30 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

534 Lushjne 31 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

13183 Lushjne 32 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

6557 Lushjne 33 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

5527 Lushjne 34 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

14055 Lushjne 35 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonjë

12197 Lushjne 36 Histori Pranoi Provizor Shmb Kolonjë 25.01.2021-05.02.2021

208 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

265 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5532 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

13777 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5299 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

12826 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5898 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

4596 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10671 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10086 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5411 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

10249 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

2260 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

3728 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5316 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

890 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 9V "Foto Puka" 25.01.2021-05.02.2021

3054 Lushjne 1 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

524 Lushjne 2 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12808 Lushjne 3 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

11386 Lushjne 4 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12596 Lushjne 5 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

1710 Lushjne 6 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

13174 Lushjne 7 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"



348 Lushjne 8 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

13148 Lushjne 9 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5263 Lushjne 10 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

9931 Lushjne 11 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12913 Lushjne 12 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

989 Lushjne 13 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10617 Lushjne 14 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

14823 Lushjne 15 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

919 Lushjne 16 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5364 Lushjne 17 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10735 Lushjne 18 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

14603 Lushjne 19 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

14505 Lushjne 20 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5402 Lushjne 21 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

13038 Lushjne 22 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

14734 Lushjne 23 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12298 Lushjne 24 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

426 Lushjne 25 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5294 Lushjne 26 Biologji Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

9727 Lushjne 27 Biologji Pranoi Provizor 9V "Feridunxhindoli" 25.01.2021-05.02.2021

260 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10518 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

720 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

14853 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5904 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

5020 Lushjne 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

495 Lushjne 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12847 Lushjne 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

12733 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

349 Lushjne 12 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

259 Lushjne 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

494 Lushjne 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

13043 Lushjne 15 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10124 Lushjne 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

2026 Lushjne 17 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

1202 Lushjne 18 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10321 Lushjne 19 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

11844 Lushjne 20 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10208 Lushjne 21 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

10319 Lushjne 21 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V "Feridunxhindoli"

11276 Lushjne 23 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 9V "Feridunxhindoli" 25.01.2021-05.02.2021

1767 Lushjne 1 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

12467 Lushjne 2 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

887 Lushjne 3 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

14095 Lushjne 4 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

11671 Lushjne 5 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

6372 Lushjne 6 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

11983 Lushjne 7 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

11789 Lushjne 8 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

10519 Lushjne 9 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel



11958 Lushjne 10 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor 9V Kosove E Vogel

14149 Lushjne 11 Gjuhë Frënge Pranoi Provizor 9V Kosove E Vogel 26.01.2021-18.03.2021

208 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

265 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Gj "18 Tetori" 27.01.2021-15.06.2021

208 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

265 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5532 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

13777 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5299 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

12826 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5898 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

4596 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10671 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10086 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5411 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10249 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

2260 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

3728 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5316 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

890 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

4141 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

11911 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

13071 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

13185 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10451 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

11437 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5374 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

12305 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

4750 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

6548 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10573 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5698 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

5425 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

10154 Lushjne 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

12445 Lushjne 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

12336 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

9824 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

14502 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi"

1107 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Gj "Jani Nushi" 27.01.2021-09.02.2021

208 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

265 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"



5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Foto Puka"

188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 9V "Foto Puka" 28.01.2021-08.06.2021

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9730 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

5925 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10651 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11994 Lushjne 6 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13961 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

1033 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13800 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9958 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14591 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12059 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11990 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

230 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10144 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14625 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9899 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

786 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9804 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13054 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12925 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

1756 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12346 Lushjne 25 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14453 Lushjne 26 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10084 Lushjne 27 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9719 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11746 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12259 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14382 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

5643 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

1809 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9812 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

6313 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14762 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

6406 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11813 Lushjne 38 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10147 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10114 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14463 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9707 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

2724 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14022 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13450 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

683 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11231 Lushjne 47 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10845 Lushjne 47 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14684 Lushjne 49 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13429 Lushjne 50 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12443 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje



540 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

4178 Lushjne 53 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

255 Lushjne 54 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10062 Lushjne 55 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

497 Lushjne 56 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13444 Lushjne 57 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12642 Lushjne 58 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9721 Lushjne 59 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9833 Lushjne 60 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

626 Lushjne 60 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13945 Lushjne 62 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

13394 Lushjne 63 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

9790 Lushjne 64 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

1544 Lushjne 65 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10963 Lushjne 66 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

208 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

265 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5532 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

13777 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5299 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

12826 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5898 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

4596 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

10671 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

10086 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5411 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

10249 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

2260 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

3728 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5316 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

890 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

4141 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

11911 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

13071 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

13185 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

10451 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

11437 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5374 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

12305 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

4750 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

6548 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

10573 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5698 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

5425 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 9V "Gafur Muca" 01.01.2021-12.02.2021



Lushjne Jashtë Portalit Arsimi Fillor Pranoi Provizor Shmb Kolonje 01.01.2021-12.02.2021

Divjakë Jashtë Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor Shmb Remas 11.01.2021-22.01.2021

10600 Divjakë 51 Gjuhë Letërsi Pranoi Provizor Shmb "Mihal Nako" 13.01.2021-04.02.2021

10582 Divjakë 9 Matematikë Pranoi Vakant 9-Vjeçare Gërmenj

Divjakë Jashtë Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor Shmb Grabian 14.01.2021-22.01.2021

5904 Divjakë 4 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shmb "Koli Allkanjari" 14.01.2021-15.01.2021

Divjakë Jashtë Portalit Matematikë Pranoi Provizor 9-Vjeçare"Koli Sako" 20.01.2021-26.02.2021

9721 Divjakë 46 Arsim Fillor Pranoi Provizor 9-Vjeçare"Tafil Doga" 22.01.2021-04.02.2021

3743 Vlore-Himare 3 Arsim Fillor Pranoi Vakant Shkolla Musa Çakerri Vakant

14173 Vlore-Himare 8
Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor/Nga Data 11.01.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

6442

Vlore-Himare

34 Arsim Fillor (Mesuese Ndihmese) Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor/Nga Data 11.01.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

2547

Vlore-Himare

40 Arsim Filor Pranoi Provizor Shkolla Rilindja

Provizor/Nga Data 12.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti

6387

Vlore-Himare

47 Arsim Filor Pranoi Provizor Shkolla 28 Nentori, Institucioni I.E.V.P

Provizor/ Nga Data 12.01.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

14053

Vlore-Himare

43 Arsim Filor Pranoi Provizor Shkolla Rilindja

Provizor/Nga Data 13.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

10889

Vlore-Himare

55 Arsim Fillor (Mesuese Ndihmese) Pranoi Provizor Shkolla 24 Maji

Provizor/Nga Data 18.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Leja E Lindjes

12170

Vlore-Himare

11 Arsim Fillor Pranoi Vakant

Shkolla E Mesme E Bashkuar Qazim 

Pali, Borsh Vakant

4178

Vlore-Himare

63 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/Nga Data 21.01.2021 Deri Me 

30.04.2021

6156

Vlore-Himare

10 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Zenel Murra

Provizor/Nga Data 20.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

14176

Vlore-Himare

60 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Rilindja

Provizor/Nga Data 21.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

12515

Vlore-Himare

65 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

Provizor/Nga Data 27.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

14356

Vlore-Himare

35 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor/Nga Data 25.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

13457

Vlore-Himare

68 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor/Nga Data 29.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-20

11809

Vlore-Himare

75 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/Nga Data 27.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-20

13365
Vlore-Himare

27 Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor Shkolla Teli Ndini

Provizor/Nga Data 29.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-20

13595
Vlore-Himare

3 Biologji Pranoi Provizor Shkolla Muço Delo

Provizor/Nga Data 14.01.2021 Deri Me 

11.02.2021



3751
Vlore-Himare

16 Biologji Pranoi Provizor Gjimnazi Halim Xhelo

Provizor/Nga Data 22.01.2021 Deri Me 

19.02.2021

6000
Vlore-Himare

3 Kimi Pranoi Vakant Shkolla Balil Pelari, Orikum Vakant

Vlore-Himare
Jashtë Portalit Matematike Pranoi Provizor Shkolla Teli Ndini

Provizor/Nga Data 25.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

Vlore-Himare
Jashtë Portalit Matematike Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor /Nga Data 22.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

Vlore-Himare
Jashtë Portalit Histori Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor /Nga Data 29.01.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti Covid-19

Vlore-Himare
Jashtë Portalit Edukim Fizik Pranoi Provizor Musa Çakerri

Provizor/Nga Data 14.01.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

Vlore-Himare
Jashtë Portalit Edukim Fizik Pranoi Provizor Ali Demi

Provizor/Nga Data 14.01.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

5696 Selenice 13 Matematike Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Kote Deri Ne Kthimin E Mesuese Me Raport 

4012 Selenice 32 Arsim Fillor Pranoi Provizor Deshmoret E Peshkepise Deri Ne Perfundim Te Procesit Mesimor 

10391 Selenice 7 Biologji Pranoi Provizor Deshmoret E Peshkepise Deri Ne Daten 31.05.2021 

13196 Selenice 18 Biologji Pranoi Provizor Ali Asllani Deri Ne Kthimin E Mesuese Nga Karantina 

1130 Tepelene Memaliaj 1 Caushi Pranoi Provizor Tafil Buzi Deri ne Qeshor 2021

Përmet, Këlcyrë Jashtë Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor Shmb "Lumo Pavari", Suke Deri Ne Daten 29.01.2021

Përmet, Këlcyrë Jashtë Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Stefan Zhaka", Kosine

Deri Ne Daten 03.02.2021

2406 Përmet, Këlcyrë 4 Kimi Pranoi Provizor Gjimnazi "Sejfulla Malëshova", Kelcyre

Deri Ne Daten 09.02.2021

930

Gjirokaster - Libohove

6 Arsim Fillor Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri Ne Kthimin E Mesuesit Qe Zvendeson

10749

Gjirokaster - Libohove

7 Arsim Fillor Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri Ne Kthimin E Mesuesit Qe Zvendeson

Gjirokaster - Libohove

Jashtë Portalit Edukim Muzikor Pranoi Provizor Naim Frasheri

Deri Ne Momentin E Paraqitjes Se Nje 

Kandidati Nga Portali

14329 Sarande -Delvine-Konispol1 Af Pranoi Vakant Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

3028 Sarande -Delvine-Konispol1 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

10301 Sarande -Delvine-Konispol2 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

2828 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

10003 Sarande -Delvine-Konispol4 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

5158 Sarande -Delvine-Konispol6 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

13280 Sarande -Delvine-Konispol7 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande

10878 Sarande -Delvine-Konispol8 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor "Hasan Tahsini"Sarande 11.01.2021-22.01.2021

3028 Sarande -Delvine-Konispol1 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

10301 Sarande -Delvine-Konispol2 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

2828 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

10003 Sarande -Delvine-Konispol4 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

5158 Sarande -Delvine-Konispol6 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

13280 Sarande -Delvine-Konispol7 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

10878 Sarande -Delvine-Konispol8 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

433 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

439 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

6161 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"



6164 Sarande -Delvine-Konispol16 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme" 18.01.2021-29.01.2021

9636 Sarande -Delvine-Konispol1 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor 9-Vjeç."Adem Sheme"

11674 Sarande -Delvine-Konispol2 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

10772 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

12221 Sarande -Delvine-Konispol4 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

1595 Sarande -Delvine-Konispol5 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

13081 Sarande -Delvine-Konispol6 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

12802 Sarande -Delvine-Konispol7 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

11954 Sarande -Delvine-Konispol Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme" 11.01.2021-15.01.2021

9636 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

11674 Sarande -Delvine-Konispol5 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

10772 Sarande -Delvine-Konispol9 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

12221 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

1595 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

13081 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

12802 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine

11954 Sarande -Delvine-Konispol15 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shk 9-Vjec "Xhelal Berberi"Delvine 25.01.2021-04.02.2021

9636 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

11674 Sarande -Delvine-Konispol5 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

10772 Sarande -Delvine-Konispol9 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

12221 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

1595 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

13081 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

12802 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

11954 Sarande -Delvine-Konispol15 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

10544 Sarande -Delvine-Konispol17 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

6257 Sarande -Delvine-Konispol19 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme"

1435 Sarande -Delvine-Konispol21 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shk 9-Vjec "Adem Sheme" 11.01.2021-15.01.2021

9636 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

11674 Sarande -Delvine-Konispol5 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

10772 Sarande -Delvine-Konispol9 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

12221 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

1595 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

13081 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

12802 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

11954 Sarande -Delvine-Konispol15 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

10544 Sarande -Delvine-Konispol17 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

6257 Sarande -Delvine-Konispol19 Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar

1435 Sarande -Delvine-Konispol21 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shk 9-Vjec "Seit Gaci" Stjar 25.01.2021-29.01.2021



3028 Sarande -Delvine-Konispol1 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

10301 Sarande -Delvine-Konispol2 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

2828 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

10003 Sarande -Delvine-Konispol4 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

5158 Sarande -Delvine-Konispol6 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

13280 Sarande -Delvine-Konispol7 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

10878 Sarande -Delvine-Konispol8 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

433 Sarande -Delvine-Konispol10 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

439 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

6161 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

6164 Sarande -Delvine-Konispol16 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

14888 Sarande -Delvine-Konispol8 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil 19.01.2021-28.01.2021

13860 Sarande -Delvine-Konispol1 Biologji Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

14167 Sarande -Delvine-Konispol2 Biologji Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

3003 Sarande -Delvine-Konispol3 Biologji Refuzoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil

11092 Sarande -Delvine-Konispol4 Biologji Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret"  Ksamil 18.01.2021-05.02.2021

13860 Sarande -Delvine-Konispol1 Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Bido Sejko "Konispol

14167 Sarande -Delvine-Konispol2 Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Bido Sejko "Konispol

3003 Sarande -Delvine-Konispol3 Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Bido Sejko "Konispol

11092 Sarande -Delvine-Konispol4 Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Bido Sejko "Konispol

12839 Sarande -Delvine-Konispol5 Biologji Pranoi Provizor Shmb "Bido Sejko "Konispol 19.01.2021-05.02.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Mat-Fizike Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjec" 9 Tetori" Sarande 11.01.2021-15.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Af Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjec" 9 Tetori" Sarande 11.01.2021-22.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Af Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjec" Adem Sheme " 

Sarande 11.01.2021-22.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Mat-Fizike Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret" Ksamil 11.01.- 02.03.2021 

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret" Ksamil 12.01.2021-29.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Af Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "Xhelal Berberi" 18.01.2021-28.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Af Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjec" Adem Sheme " 

Sarande 27.01.2021-09.02.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Hist-Gjeografi Pranoi Provizor Shmb "Bido Sejko"           28.01.2021-30.01.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Hist-Gjeografi Pranoi Provizor Shmb "Bido Sejko"       28.01.2021-05.02.2021

Sarande -Delvine-KonispolJashtë Portalit Af Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "Xhelal Berberi" 21.01.2021-02.02.2021




